



## **IMEDIAMATCH ApS**

Gammel Køge Landevej 119, 2. th, 2500 Valby

**CVR-nr. 32 66 75 38**

**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025

---

Tahir Siddique  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

|                                            | Side |
|--------------------------------------------|------|
| <b>Påtegninger</b>                         |      |
| Ledelsespåtegning                          | 1    |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2    |
| <br><b>Ledelsesberetning</b>               |      |
| Selskabsoplysninger                        | 5    |
| Ledelsesberetning                          | 6    |
| <br><b>Årsregnskab</b>                     |      |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7    |
| Balance 31. december                       | 8    |
| Egenkapitalopgørelse                       | 10   |
| Noter                                      | 11   |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 13   |

## Selskabsoplysninger

|           |                                                                                                                                                                                               |
|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | IMEDIAMATCH ApS<br>Gammel Køge Landevej 119, 2. th<br>2500 Valby<br>CVR-nr.: 32 66 75 38<br>Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024<br>Stiftet: 7. januar 2010<br>Hjemsted: København |
| Direktion | Tahir Siddique                                                                                                                                                                                |
| Revision  | Baker Tilly Denmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Poul Bundgaards Vej 1, 1.<br>2500 Valby                                                                                            |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed samt rådgivning og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 854.282, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 9.206.544.

Selskabets har i årets løb væsentlige omkostninger omkring IT platform, hvorfor periodens resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|                                                                   | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|-------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                          |      | <b>3.068.125</b> | <b>8.876.267</b> |
| Personaleomkostninger                                             | 1    | -3.702.660       | -2.581.560       |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |      | -50.640          | -43.296          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>-685.175</b>  | <b>6.251.411</b> |
| Finansielle indtægter                                             |      | 250              | 1.123            |
| Finansielle omkostninger                                          |      | -169.357         | -19.543          |
| <b>Resultat før skat</b>                                          |      | <b>-854.282</b>  | <b>6.232.991</b> |
| Skat af årets resultat                                            | 2    | 0                | -1.378.190       |
| <b>Årets resultat</b>                                             |      | <b>-854.282</b>  | <b>4.854.801</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                  |
| Overført resultat                                                 |      | -854.282         | 4.854.801        |
|                                                                   |      | <b>-854.282</b>  | <b>4.854.801</b> |

## Balance 31. december

|                                              | Note | 2024<br>kr.       | 2023<br>kr.       |
|----------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |      |                   |                   |
| Indretning af lejede lokaler                 | 3    | 33.535            | 47.455            |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |      | <b>33.535</b>     | <b>47.455</b>     |
| Deposita                                     |      | 388.768           | 326.081           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>388.768</b>    | <b>326.081</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>422.303</b>    | <b>373.536</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 411.614           | 2.212.852         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 8.674.340         | 11.101.129        |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser        |      | 934               | 0                 |
| Andre tilgodehavender                        |      | 448.872           | 418.649           |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>9.535.760</b>  | <b>13.732.630</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>1.407.485</b>  | <b>165.052</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>10.943.245</b> | <b>13.897.682</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |      | <b>11.365.548</b> | <b>14.271.218</b> |

## Balance 31. december

|                                          | Note | 2024<br>kr.       | 2023<br>kr.       |
|------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       |      | 138.889           | 138.889           |
| Overført resultat                        |      | 9.067.655         | 9.921.937         |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>9.206.544</b>  | <b>10.060.826</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 681.820           | 567.385           |
| Gæld til kapitalinteresser               |      | 8.606             | 8.606             |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |      | 0                 | 874               |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag            |      | 0                 | 1.378.190         |
| Anden gæld                               |      | 1.468.578         | 2.217.631         |
| Deposita                                 |      | 0                 | 37.706            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>2.159.004</b>  | <b>4.210.392</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |      | <b>2.159.004</b>  | <b>4.210.392</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    |      | <b>11.365.548</b> | <b>14.271.218</b> |
| Eventualforpligtelser                    | 4    |                   |                   |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                 | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt            |
|---------------------------------|-------------------------|----------------------|------------------|
|                                 | kr.                     | kr.                  | kr.              |
| Egenkapital 1. januar           | 138.889                 | 9.921.937            | 10.060.826       |
| Årets resultat                  | 0                       | -854.282             | -854.282         |
| <b>Egenkapital 31. december</b> | <b>138.889</b>          | <b>9.067.655</b>     | <b>9.206.544</b> |

## Noter

|                                                 | 2024             | 2023              |
|-------------------------------------------------|------------------|-------------------|
|                                                 | kr.              | kr.               |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                  |                  |                   |
| Lønninger                                       | 3.490.731        | 2.402.916         |
| Andre personaleomkostninger                     | 211.929          | 178.644           |
|                                                 | <b>3.702.660</b> | <b>2.581.560</b>  |
|                                                 |                  |                   |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | 7                | 5                 |
|                                                 |                  |                   |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                 |                  |                   |
| Årets aktuelle skat                             | 0                | 1.378.190         |
|                                                 | <b>0</b>         | <b>1.378.190</b>  |
|                                                 |                  |                   |
| <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>               |                  |                   |
|                                                 |                  | Indretning af le- |
|                                                 |                  | jede lokaler      |
|                                                 |                  | kr.               |
| Kostpris 1. januar                              |                  | 216.481           |
| Tilgang i årets løb                             |                  | 36.720            |
| Kostpris 31. december                           |                  | 253.201           |
|                                                 |                  |                   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar                 |                  | 169.026           |
| Årets afskrivninger                             |                  | 50.640            |
| Af- og nedskrivninger 31. december              |                  | 219.666           |
|                                                 |                  |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>       |                  | <b>33.535</b>     |

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Connecting24 Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet forpligtelse på t.kr. 685 pr. 31.december 2024.
